[image: ]

[bookmark: _GoBack]              INDICAÇÃO Nº 1064/2017

ASSUNTO: solicita a execução de poda de árvores localizadas à rua Francisco Franchi, lote 18, quadra 12, bairro Vivendas do Engenho D`Agua, conforme especifica.

Senhor Presidente:

                                            INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie A supressão ou poda das árvores localizadas à rua Francisco Franchi, lote 18, quadra 12, bairro Vivendas do Engenho D`Agua.
Tal pedido procura atender a uma reivindicação de moradores desse bairro, os quais têm observado a necessidade da poda dos galhos ou a retirada das arvores, por temerem a queda dessas arvores em suas casas por estarem podres em péssimas condições de localização.

SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2017

                                                     Willian Soares
                                          Vereador – 1º Secretário - SD

image1.png
PROTOCOLO 2062/2017 - 15/05/2017 16:42